КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.06.2017                                      с. Пировское                                      №22-127р

	О внесении изменений
в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.11.2012 № 36-216р
«Об утверждении порядка принятия в муниципальную                собственность бесхозяйного имущества, находящегося на территории        муниципального образования Пировский район»

   Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 15.06.2017 № 7/1-01-2017, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры Пировского района удовлетворить, внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.11.2012 № 36-216р «Об утверждении порядка принятия в муниципальную собственность бесхозяйного имущества, находящегося на территории муниципального образования Пировский район» следующие изменения:
1) в преамбуле решения и п. 1.1 приложения к решению слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей» заменить словами «Приказом Минэкономразвития России от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»;
2) в подпункте 2 пункта 2.6 приложения к решению слова «до введения в действие Федерального закона от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и» исключить.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и правоохранительной деятельности.

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев